N°. 405.

Het klooster te Bedbur verkrijgt door setaenking en koop van Florens van
Winsen, Otto en Alard van Buren limine aandeelen in de kerk te Kekerdom
en in een daarbij gelegen ciland.

In het jaar 1203.

Gerardus, Dei dono vocatus praepositus Xantensis, etc.
Notum facio scrire volentibus, quod Floi-entius de Win.sen cum

coiuge sua duas filias suas in claustrum Bedebur Deo et beatae Mariae
obtulerunt, cum quibus partem, quam habebat in ecclesia Kekerthem
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et in insula adiacenti. et ad sustentationem predictarum puellarum
ecclesiae contulerunt.

Postea alii duo nobiles, fratres Otto et Alardus de Buren, quod erat
eorum in predicta insula fratribus de Bedebur vendiderunt et partem
quam habebant in ecelesia de Kekerthem gratis et sine precio, pro
suis et propinquorum suorum excessibus Bedeburensi ecclesiae offe-
rendo, tradiderunt.

Getuigen zijn: dominus Hermannus Cappenbergensis abbas, Fride-
ricus decanus, Tlieodoricus Seblicensis decanus, magister Henricus,
Hermannus de Bercke,.... ico de Hubach, magister Ioliannes, Godo-
fredus cantor, Godofredus de Alpliem, Gerhardus Albus, Bernhardus
Grentfrat, Henricus, Gerardus de Lo, Martinus et caeteri canonici
Xantensis ecclesiae.

Anno mcciii.
Uit de archieven van Van Spaen, portefeuille n°. 73,

bij den Hoogen Raad van Adel te 's Gravenhage.

No. 406.

Overeenkomst tusschen den graaf van Gelre en den hertog van Brabant over
een huwelijk van des eersten zoon met des tweeden dochter.

In ketjaar 1203, na 1 0 et ober.

Hee est compositio inter ducem Lotharingie et comitem Gelrie.
Dux dabit ßliain suam filio comitis Gelrie, si vero nunc promissa

moriatur, proximam ille habebit; idem de filio comitis dictum est.
Debitum paratum quindecies centum marcas, quod comes debet

duci, et pignus, quod dux tenet a comite, dabit filie sue in dotem
et filio comitis.

Cum filia ducis ad annos nubiles venerit, dux dabit cum ea filio
comitis, preter predicta, tantum , quantum liomines ducis et comitis
consulent, quod cum honore poterit dare.

Dux reddet comiti pueros suos, sub tali conditione, quod comes
dabit duci, ad securitatem et obsidium, arcliiepiscopum Coloniensem
et ecclesiam Coloniensem, episcopum Traiectensem et ecclesiam
Traiectensem , de Los et de Monte comites, et preterea liomines suos
omnes, quos dare poterit, quos dux exegerit et omnes securitates,
quas poterit, quod duci fideliter serviet, ut homo ligius, de cetero iuxta
cartas antiquas, et preterea nova inde, si opus est, fiet carta.